ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 173

3. 174

4. 217

5. 182 3

6. 168

7. 174

8. 169

9. 170

10. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

01.03.02  Прикладная математика и

информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 170-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Бондарь Михаил Эдуардович

Булатов Никита Владимирович

Журбин Михаил Андреевич

Золотов Михаил Алексеевич

Исаева Татьяна Евгеньевна

Канов Вячеслав Сергеевич

Каринцев Даниил Андреевич

Погорелова Наталия Сергеевна

Толстопятов Данил Андреевич

Шамьянов Рамиль Ибрагимович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная математика и

информатика(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163 3

2. 153

3. 158

4. 156

5. 151

6. 165

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 171-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дадаев Арсен Исламович

Иванченко Галина Викторовна

Коробкова Арина Дмитриевна

Кузин Александр Александрович

Раднаев Ринчин Галсанович

Хасанов Мырат Овезгулыевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Математика и компьютерные

науки(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

2. 165

3. 155

4. 156

5. 194

6. 164

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 172-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Алехин Алексей Олегович

Горшков Святослав Евгеньевич

Дуванов Денис Алексеевич

Каркунов Владислав Сергеевич

Климахин Кирилл Валерьевич

Краснихин Сергей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная информатика(а)/Очная/Бюджет

Механико-математический

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 151

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2017 г.        г.Саратов № 173-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое

моделирование(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Попова Екатерина Павловна

Терентьев Артем Вячеславович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Механика и математическое

моделирование(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222

2. 226

3. 215 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 174-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Мгебришвили Елизавета Давидовна

Плохотнюк Софья Дмитриевна

Хайрова Рената Равилевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бизнес-информатика(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203 3

2. 202 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 175-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Сергеева Екатерина Алексеевна

Харькина Татьяна Михайловна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Механико-математический